Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
Vestibular@uem.br − www.Vestibular.uem.br

EDITAL N.º 015/2022-CVU
 Indefere recursos apresentados ao gabarito provisório das

questões objetivas do Vestibular PcD 2022

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular
Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando:

– Ato Executivo nº 001/2022-GRE, que determina a realização do Vestibular para Pessoas com

Deficiência (PcD) em 27 de março de 2022.
– Edital n.º 002/2022-CVU, que publicou as normas e os procedimentos para o Concurso Vestibular

para Pessoas com Deficiência (PcD) 2022.

TORNA PÚBLICO

o INDEFERIMENTO de pedidos de revisão, interposto ao gabarito

provisório das questões objetivas do Concurso Vestibular PcD 2022, por não atenderem ao disposto no

item 7.1 do Edital n.º 002/2022-CVU.
INSCRIÇÃO MATÉRIA QUESTÃO ALTERNATIVA

10021-4 Conhecimentos Gerais 09 04
10021-4 Conhecimentos Específicos: Biologia 32 01
10021-4 Conhecimentos Específicos: Biologia 35 16

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 31 de março de 2022.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
Coordenadora Geral da CVU

	EDITAL N.º 015/2022-CVU
	TORNA PÚBLICO
	Publique-se e cumpra-se.
	Maringá, 31 de março de 2022.
	Professora Maria Raquel Marçal Natali
	Coordenadora Geral da CVU